ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2016 г. № 402

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 15 декабря 2015 г. № 342

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан

от 15 декабря 2015 г. № 342 «Вопросы Министерства транспорта, энергетики

и связи Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 1 марта, № 0500201603010017;
8 апреля, № 0500201604080008; 29 августа, № 0500201608290001)
следующие изменения:

а) в абзаце втором цифры «80» заменить цифрами «81»;
б) в абзаце третьем цифры «35334,711» заменить цифрами «36586,711»;
в) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«количество заместителей министра - 6 единиц, в том числе два

первых и один заместитель министра - начальник управления;».

7ПРАВ®|Р^Д
ПЕЛОПРОИЗВОДС

№1

тель Правительства

блики Дагестан А. Гамидов